

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 1

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
033.06.FC	Program Ketahanan Sumber Daya Air			44,482,631,000	
2419	Perencanaan, Pemrograman, Penganggaran, dan Evaluasi			4,650,000,000	
2419.ABF	Kebijakan Bidang Sarana dan Prasarana[Base Line]	2.0 Rekomendasi Kebijakan		4,650,000,000	
2419.ABF.002	Lokasi : KOTA SEMARANG	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,800,000,000	
076	Rekomendasi kebijakan pembinaan rencana, program, anggaran, kerja sama, dan evaluasi di UPT Ditjen SDA yang disusun			200,000,000	U
A	Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi			200,000,000	
	Pemantauan Pelaksanaan Konstruksi dan Non Konstruksi Bidang PJSA, PJPA, dan OP; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC				
521211	Belanja Bahan			22,480,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 3 BID x 4 KL]	240.0 OK	16,000	3,840,000	SBM
	- Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	1,640,000	1,640,000	
	- Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	8,000,000	8,000,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			42,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	1,750,000	21,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	1,750,000	21,000,000	
523133	Belanja Pemeliharaan Jaringan			100,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Kendaraan Survei	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			35,520,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 8 KL x 3 BID	96.0 OH	370,000	35,520,000	SBM
123	Penyusunan anggaran			150,000,000	U
A	Penyusunan Program Satker BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC			150,000,000	
521211	Belanja Bahan			16,124,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 10 KL]	200.0 OK	16,000	3,200,000	SBM
	- Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	924,000	924,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			40,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	1,700,000	20,400,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	1,700,000	20,400,000	
522191	Belanja Jasa Lainnya			56,300,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Tenaga Pengolah Data [2 ORG x 10 BLN]	20.0 OB	2,815,000	56,300,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
 ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 2

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 18 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 4 KL]			36,776,000	RM
128	Penyusunan laporan pemantauan dan evaluasi			150,000,000	U
A	<i>Penyusunan Evaluasi Kinerja BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi			11,584,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer			102,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 12 KL]			36,416,000	RM
131	Penyusunan rencana program dan anggaran			350,000,000	U
A	<i>Penyusunan Program dan Rencana Kerja Bidang Keterpaduan Pembangunan Infrastruktur Sumber Daya Air BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC</i>			350,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 20 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi			48,676,000	RM
					SBM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 3

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	5,250,000 5,250,000	126,000,000 63,000,000 63,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Pengolah Data [2 ORG x 10 BLN]	20.0 OB	2,815,000	56,300,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 4 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HR x 4 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 4 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 4 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 4 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 30 KL]	32.0 OH 16.0 OH 16.0 OK 32.0 OK 32.0 OK 120.0 OH	530,000 730,000 2,182,000 256,000 90,000 370,000	119,024,000 16,960,000 11,680,000 34,912,000 8,192,000 2,880,000 44,400,000	RM SBM
156	Fasilitas			950,000,000	U
A	Kegiatan Jaminan Mutu Bidang SDA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 5 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi > Sosialisasi - Seminar Kit [40 ORG x 1 SET] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORG x 1 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORG x 1 KL]	100.0 OK 12.0 BLN 1.0 KEG 40.0 SET 40.0 OK 40.0 OK	16,000 1,500,000 1,220,000 150,000 16,000 55,000	29,660,000 1,600,000 18,000,000 1,220,000 8,840,000 6,000,000 640,000 2,200,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	1,775,000 1,775,000	42,600,000 21,300,000 21,300,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 1 KL x 4 JAM] - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1.0 ORKAL 4.0 OJ 1.0 OK	700,000 900,000 400,000	4,700,000 700,000 3,600,000 400,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 13 KL]	52.0 OH	370,000	19,240,000 19,240,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB	(033)	KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG	(06)	DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA	(633857)	BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI	Rp. 85,881,673,000	

Halaman : 4

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
B	524119 <u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I)			3,800,000	RM
	- Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [40 ORG x 1 HR x 1 KL]	40.0 OH	95,000	3,800,000	SBM
	<i>Unit Desain BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC</i>			650,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			15,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	16,000	3,840,000	
	- Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan	12.0 BLN	750,000	9,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	2,160,000	2,160,000	
	521219 <u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u>			250,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pengukuran dan Topografi	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Geologi Teknik	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			48,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	522131 <u>Belanja Jasa Konsultan</u>			300,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Tenaga Ahli Sungai [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Geodesi/ Pemetaan [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000	
	- Tenaga Ahli Bangunan Air [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Cost Estimate [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	10,000,000	40,000,000	
	- Tenaga Ahli Geologi Teknik [1 ORG x 4 BLN]	4.0 OB	10,000,000	40,000,000	
	- Tenaga Ahli Hidrologi [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	10,000,000	30,000,000	
	524111 <u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u>			37,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 25 KL]	100.0 OH	370,000	37,000,000	
	<i>Survei dan Investigasi (Survei Pengairan); Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC</i>			200,000,000	
	521211 <u>Belanja Bahan</u>			58,600,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	16,000	3,840,000	
	- Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Dokumentasi	1.0 KEG	5,760,000	5,760,000	
	- Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	25,000,000	25,000,000	
	521811 <u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u>			60,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
 ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 5

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 55 KL]	220.0 OH	370,000	81,400,000	RM
2419.ABF.003	Pola dan rencana pengelolaan SDA WS kewenangan pusat yang disusun/reviu	1.0 Rekomendasi Kebijakan		2,850,000,000	
142	Review			2,850,000,000	U
A	<i>Review Rencana PSDA WS Jratunseluna; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; K; SYC</i>			2,850,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Review Rencana PSDA WS Jratunseluna	1.0 DOK	2,850,000,000	2,850,000,000	RM
4537	<u>Layanan Teknis SDA</u>			4,703,600,000	
4537.BMA	<u>Data dan Informasi Publik[Base Line]</u>	2.0 layanan		4,703,600,000	
4537.BMA.001	Lokasi : KOTA SEMARANG SISDA yang dikelola	1.0 layanan		826,000,000	
068	Manajemen sistem informasi			542,623,000	U
A	<i>Operasional SISDA BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			458,123,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 ORG x 5 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 ORG x 5 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi	50.0 OK 50.0 OK 12.0 BLN 1.0 KEG	16,000 55,000 250,000 133,000	800,000 2,750,000 3,000,000 133,000	RM
522119	<u>Belanja Langganan Daya dan Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Layanan Internet	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perawatan Jaringan - Perawatan Server	1.0 KEG 1.0 KEG	60,000,000 60,000,000	60,000,000 60,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 28 KL]	112.0 OH	370,000	41,440,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengolah Data SISDA	1.0 KEG	110,000,000	110,000,000	RM
B	<i>Sertifikasi ISO 9001 SISDA BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			84,500,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi	12.0 BLN 1.0 KEG	350,000 300,000	4,200,000 300,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 6

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Jasa Survailen Sertifikasi ISO 9001 : 2015 - Jasa Konsultan Manajemen Mutu ISO 9001 : 2015	1.0 KEG 1.0 KEG	40,000,000 40,000,000	80,000,000 40,000,000 40,000,000	RM
115	Pengolahan data dan informasi			283,377,000	
A	<i>Pengolahan Data dan Informasi; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			<i>253,377,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 ORG x 10 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 ORG x 10 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi	100.0 OK 100.0 OK 12.0 BLN 1.0 KEG	16,000 55,000 300,000 1,797,000	12,497,000 1,600,000 5,500,000 3,600,000 1,797,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli IT [1 ORG x 5 BLN] - Tenaga Ahli GIS [3 ORG x 5 BLN]	5.0 OB 15.0 OB	10,000,000 10,000,000	200,000,000 50,000,000 150,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 26 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORF x 1 HR x 2 KL] - Kegiatan Informasi Publik; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC	104.0 OH 4.0 OH	370,000 600,000	40,880,000 38,480,000 2,400,000 30,000,000	RM
B					
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Profil BBWS Pemali Juana TA.2022	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
4537.BMA.002	Informasi hidrologi dan kualitas air yang dikelola	1.0 layanan		3,877,600,000	RM
115	Pengolahan data dan informasi			3,877,600,000	
A	<i>Operasional Rutin Pengelolaan Hidrologi dan Kualitas Air; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			<i>2,548,350,000</i>	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perlengkapan Penjaga Pos Hidrologi - Pencetakan Publikasi Data Debit,TMA, Curah Hujan, Klimatologi dan Kualitas Air - Laporan Pengukuran, Pengambilan Sampel, dan Inspeksi Pos/Stasiun - Spanduk - Modul [70 ORG x 1 KL] - Perlengkapan Peserta [80 ORG x 1 KEG] - Perlengkapan Lapangan - Perlengkapan Unit Hidrologi dan Kualitas Air	1.0 KEG 20.0 BUKU 1.0 KEG 1.0 KEG 70.0 ORG 80.0 ORG 1.0 KEG 1.0 KEG	45,000,000 500,000 10,252,000 600,000 75,000 350,000 50,000,000 32,000,000	181,102,000 45,000,000 10,000,000 10,252,000 600,000 5,250,000 28,000,000 50,000,000 32,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 7

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL] Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 1 KL] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [5 ORG x 1 KL]	1.0 OK 1.0 OK 5.0 OK	400,000 300,000 300,000	2,200,000 400,000 300,000 1,500,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Penjaga Pos Hidrologi [65 ORG x 12 BLN] - Upah Pengolah Data [4 ORG x 12 BLN] - Upah Pengolah Data [1 ORG x 3 BLN]	780.0 OB 48.0 OB 3.0 OB	500,000 3,000,000 3,000,000	543,000,000 390,000,000 144,000,000 9,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK,) - Operasional Komputer (Toner, Catridge,)	12.0 BLN 12.0 BLN	6,000,000 6,000,000	144,000,000 72,000,000 72,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [5 UNIT x 1 HR x 1 KL]	5.0 HARI	1,016,000	5,080,000 5,080,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Moderator [4 ORG x 1 JPL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JPL]	4.0 ORKAL 12.0 OJ	700,000 900,000	13,600,000 2,800,000 10,800,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Suku Cadang Peralatan Hidrologi Wilayah Barat - Suku Cadang Peralatan Hidrologi Wilayah Timur - Peningkatan Alat Pengolah Data Hidrologi - Pulsa Telemetry [65 POS x 12 BLN] - Uji Kualitas Air - Uji Sample Sediment - Biaya Pemeliharaan Kendaraan - Suku Cadang Alat Duga Air - Kalibrasi Alat	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 780.0 BLN 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	200,000,000 200,000,000 140,000,000 40,000 260,000,000 16,000,000 15,000,000 25,000,000 15,000,000	902,200,000 200,000,000 200,000,000 140,000,000 31,200,000 260,000,000 16,000,000 15,000,000 25,000,000 15,000,000	RM
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rehabilitasi Pos Hidrologi - Peningkatan Prasarana Ruangan	1.0 KEG 1.0 KEG	150,000,000 200,000,000	350,000,000 150,000,000 200,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB	(033)	KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG	(06)	DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA	(633857)	BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI	Rp. 85,881,673,000	

Halaman : 8

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 HR x 1 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 PP x 1 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 TRIP x 1 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 TRIP x 1 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 2 KL x 20 LOK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 1 KL x 61 LOK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 4 KL x 27 LOK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 1 KL x 18 LOK	1.0 OH 1.0 OK 1.0 OK 1.0 OK 160.0 OH 244.0 OH 432.0 OH 72.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 90,000 370,000 370,000 370,000 370,000	339,018,000 530,000 2,182,000 256,000 90,000 59,200,000 90,280,000 159,840,000 26,640,000	RM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [70 ORG x 2 HR x 1 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [74 ORG x 1 KEG]	140.0 OH 74.0 OP	130,000 675,000	68,150,000 18,200,000 49,950,000	RM
B	<u>Rehabilitasi, Revitalisasi, dan Peningkatan Pos Hidrologi, Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			1,000,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK,) - Operasional Komputer (Toner, Catridge,) - Perlengkapan Lapangan	8.0 BLN 8.0 BLN 1.0 KEG	4,500,000 4,500,000 9,600,000	81,600,000 36,000,000 36,000,000 9,600,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 4 KL x 20 LOK	320.0 OH	370,000	118,400,000 118,400,000	RM
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengadaan Alat Peningkatan Pos Wilayah Timur - Pengadaan Alat Peningkatan Pos Wilayah Barat	1.0 KEG 1.0 KEG	200,000,000 200,000,000	400,000,000 200,000,000 200,000,000	RM
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Rehabilitasi dan Revitalisasi Pos Hidrologi Wilayah Timur - Rehabilitasi dan Revitalisasi Pos Hidrologi Wilayah Barat	1.0 KEG 1.0 KEG	200,000,000 200,000,000	400,000,000 200,000,000 200,000,000	RM
C	<u>Studi Rasionalisasi Jaringan Pos Hidrologi; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			329,250,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK,) - Operasional Komputer (Toner, Catridge,) - Perlengkapan Lapangan	8.0 BLN 8.0 BLN 1.0 KEG	4,500,000 4,500,000 4,400,000	76,400,000 36,000,000 36,000,000 4,400,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 9

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 39 KL]	39.0 UK	750,000	29,250,000 29,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli SDA [1 ORG x 8 BLN] - Asisten Tenaga Ahli SDA [1 ORG x 8 BLN]	8.0 BLN 8.0 BLN	10,000,000 5,000,000	120,000,000 80,000,000 40,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 1 HR x 1 KL x 70 LOK	280.0 OH	370,000	103,600,000 103,600,000	RM
5036	<u>Pengembangan Jaringan Irigasi Permukaan, Rawa, dan Non-Padi</u>			3,479,031,000	
5036.CBR	<u>Dukungan Teknis[Base Line]</u>	4.0 Dokumen		3,479,031,000	
	Lokasi : KOTA SEMARANG				
5036.CBR.151	Dukungan teknis bidang irigasi dan rawa yang disusun	4.0 Dokumen		3,479,031,000	
124	Penyusunan rencana dokumen lingkungan			1,000,000,000	U
A	<i>Penyusunan Dokumen Lingkungan Daerah Irigasi Jragung; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; S; SYC</i>			1,000,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pengolah Data	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	RM
534122	<u>Belanja Modal Bahan Baku Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja ATK - Bahan Keperluan Komputer - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 4 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi - Biaya Pencetakan Laporan [3 LAP] - Pengambilan dan Pengujian Kualitas Air - Pengambilan dan Pengujian Kualitas Udara - Pengambilan dan Pengujian Kebisingan > Pertemuan Konsultasi Masyarakat - Seminar Kit [20 ORG x 1 KL] - Modul [20 ORG x 1 KL] > Sidang Pembahasan - Seminar Kit [20 ORG x 1 KL] - Modul [20 ORG x 1 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 1 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 1 KL]	12.0 BLN 12.0 BLN 80.0 OK 12.0 BLN 1.0 KEG 3.0 LAP 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 20.0 SET 20.0 BUKU 20.0 SET 20.0 BUKU 20.0 OK 20.0 OK	3,500,000 3,500,000 16,000 500,000 300,000 500,000 75,000,000 75,000,000 75,000,000 150,000 75,000 150,000 75,000 55,000 16,000	42,000,000 42,000,000 1,280,000 6,000,000 300,000 1,500,000 75,000,000 75,000,000 75,000,000 4,500,000 3,000,000 1,500,000 5,920,000 3,000,000 1,500,000 1,100,000 320,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 10

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534123	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,600,000	RM
	> Honor Output Kegiatan			2,600,000	
	>> Pertemuan Konsultasi Masyarakat		0	1,300,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
	>> Sidang Pembahasan		0	1,300,000	
	- Ketua [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	- Sekretaris [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	300,000	300,000	
	- Anggota [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	300,000	600,000	
	> Jasa Tenaga Profesi			13,000,000	
	>> Pertemuan Konsultasi Masyarakat		0	6,500,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 KL x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
	>> Sidang Pembahasan		0	6,500,000	
	- Honorarium Moderator [1 ORG x 1 KL]	1.0 ORKAL	700,000	700,000	
	- Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 1 KL x 3 JAM]	6.0 OJ	900,000	5,400,000	
	- Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 1 KL]	1.0 OK	400,000	400,000	
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			480,000,000	RM
	- Tenaga Ahli Lingkungan [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Irigasi [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Geofisika Kimia [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Sosek [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Biologi [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
	- Tenaga Ahli Struktur Bangunan Air [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	10,000,000	80,000,000	
534128	<u>Belanja Modal Perjalanan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I)			25,900,000	RM
	> Biaya Perjalanan Dalam Rangka Survey Lapangan			22,200,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 15 KL x 1 HR]	60.0 OH	370,000	22,200,000	
	> Biaya Perjalanan Dalam Rangka Pertemuan Konsultasi Masyarakat			3,700,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [10 ORG x 1 KL x 1 HR]	10.0 OH	370,000	3,700,000	
158	Penyusunan rencana teknis - pln			2,479,031,000	U
A	<i>Konsultan Pendukung (IPDMIP) BBWS Pemali Juana; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC</i>			379,031,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			63,298,000	PLN
	- Konsultan Pendukung (IPDMIP) BBWS Pemali Juana	1.0 DOK	63,298,000	63,298,000	RK

KEMEN/LEMB	(033)	KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG	(06)	DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA	(633857)	BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI	Rp. 85,881,673,000	

11

SBM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
 ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 12

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1NF3PM6A) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 HR x 8 KL] 96.0 OH 265,000 25,440,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HR x 8 KL] 64.0 OH 496,000 31,744,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 2 HR x 8 KL] 64.0 OH 365,000 23,360,000 RK - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 8 KL] 32.0 OK 1,091,000 34,912,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 8 KL] 64.0 OK 128,000 8,192,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 8 KL] 64.0 OK 45,000 2,880,000 RK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 8 KL] 64.0 OH 185,000 11,840,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 8 KL] 32.0 OH 477,000 15,264,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 8 KL] 32.0 OH 300,000 9,600,000 RK C PPIU Sekretariat (IPDMIP) BBWS Pemali Juana; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; S; MYC 100,000,000				PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Konsumsi Rapat [10 ORG x 12 KL] 120.0 OK 3,000 360,000 RK - Fotocopy dan Penjilidan Laporan 1.0 KEG 96,000 96,000 RK			2,040,000	PLN
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Konsumsi Rapat [10 ORG x 12 KL] 120.0 OK 13,000 1,560,000 RK - Fotocopy dan Penjilidan Laporan 1.0 KEG 480,000 480,000 RK				PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Honor Supporting Staf [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 50,000 1,800,000 RK			9,000,000	PLN
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Honor Supporting Staf [3 ORG x 12 BLN] 36.0 OB 250,000 9,000,000 RK				PLN
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Alat Tulis Kantor dan Keperluan Kantor 12.0 BLN 668,000 8,016,000 RK			39,984,000	PLN
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Alat Tulis Kantor dan Keperluan Kantor 12.0 BLN 3,332,000 39,984,000 RK				PLN

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 13

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP	
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA		
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			6,472,000	PLN	
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	89,000	1,068,000	RK	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 3 KL]	6.0 OH	122,000	732,000	RK	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 3 KL]	6.0 OK	364,000	2,184,000	RK	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 3 KL]	12.0 OK	43,000	516,000	RK	SBM
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 TRIP x 3 KL]	12.0 OK	15,000	180,000	RK	SBM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16.0 OH	62,000	992,000	RK	SBM
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8.0 OH	100,000	800,000	RK	SBM
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			32,232,000	PLN	
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)					
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 3 KL]	12.0 OH	441,000	5,292,000	RK	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 3 KL]	6.0 OH	608,000	3,648,000	RK	SBM
	Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 3 KL]	6.0 OK	1,818,000	10,908,000	RK	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 3 KL]	12.0 OK	213,000	2,556,000	RK	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 TRIP x 3 KL]	12.0 OK	75,000	900,000	RK	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 HR x 4 KL]	16.0 OH	308,000	4,928,000	RK	
	Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 4 KL]	8.0 OH	500,000	4,000,000	RK	
D	Kajian Batas Sempadan Jaringan Irigasi (Loan IPDMIP); 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; MYC			1,500,000,000		
521211	Belanja Bahan			18,207,000	PLN	
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)					
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	3,000	720,000	RK	SBM
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	9,000	2,160,000	RK	SBM
	- Biaya Fotocopy	12.0 BLN	835,000	10,020,000	RK	
	- Biaya Dokumentasi	1.0 KEG	667,000	667,000	RK	
	- Modul [40 ORG x 1 BUKU x 2 KL]	80.0 BUKU	25,000	2,000,000	RK	
	- Seminar Kit [40 ORG x 1 SET x 2 KL]	80.0 SET	33,000	2,640,000	RK	
521211	Belanja Bahan			90,793,000	PLN	
	(KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)					
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	13,000	3,120,000	RK	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	46,000	11,040,000	RK	
	- Biaya Fotocopy	12.0 BLN	4,165,000	49,980,000	RK	
	- Biaya Dokumentasi	1.0 KEG	3,293,000	3,293,000	RK	
	- Modul [40 ORG x 1 BUKU x 2 KL]	80.0 BUKU	125,000	10,000,000	RK	
- Seminar Kit [40 ORG x 1 SET x 2 KL]	80.0 SET	167,000	13,360,000	RK		

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 14

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			18,170,000	PLN
	- Ketua Tim Teknis [1 ORG x 10 BLN]	10.0 OB	67,000	670,000	RK
	- Anggota Tim Teknis [35 ORG x 10 BLN]	350.0 OB	50,000	17,500,000	RK
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			90,830,000	PLN
	- Ketua Tim Teknis [1 ORG x 10 BLN]	10.0 OB	333,000	3,330,000	RK
	- Anggota Tim Teknis [35 ORG x 10 BLN]	350.0 OB	250,000	87,500,000	RK
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			41,750,000	PLN
	- Pengukuran Batas Sempadan	1.0 KEG	20,875,000	20,875,000	RK
	- Pematokan Batas Sempadan	1.0 KEG	20,875,000	20,875,000	RK
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			208,250,000	PLN
	- Pengukuran Batas Sempadan	1.0 KEG	104,125,000	104,125,000	RK
	- Pematokan Batas Sempadan	1.0 KEG	104,125,000	104,125,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			35,064,000	PLN
	- Belanja ATK	12.0 BLN	1,461,000	17,532,000	RK
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	1,461,000	17,532,000	RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			174,936,000	PLN
	- Belanja ATK	12.0 BLN	7,289,000	87,468,000	RK
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	7,289,000	87,468,000	RK
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			113,560,000	PLN
	- Tenaga Ahli SDA [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Irigasi [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Sosial [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Kelembagaan [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Hukum [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Cost Estimate [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Geodesi [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Tenaga Ahli Pemetaan [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	1,670,000	13,360,000	RK
	- Draftman [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB	835,000	6,680,000	RK

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 15

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Tenaga Ahli SDA [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Irigasi [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Sosial [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Kelembagaan [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Hukum [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Cost Estimate [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Geodesi [1 ORG x 8 BLN] - Tenaga Ahli Pemetaan [1 ORG x 8 BLN] - Draftman [1 ORG x 8 BLN]	8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB 8.0 OB	8,330,000 8,330,000 8,330,000 8,330,000 8,330,000 8,330,000 8,330,000 8,330,000 4,165,000	566,440,000 66,640,000 66,640,000 66,640,000 66,640,000 66,640,000 66,640,000 66,640,000 33,320,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 6 JAM x 2 KL]	2.0 ORKAL 24.0 OJ	117,000 150,000	234,000 3,600,000	RK RK
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 6 JAM x 2 KL]	2.0 ORKAL 24.0 OJ	583,000 750,000	1,166,000 18,000,000	RK RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 4 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 4 KL]	16.0 OH 4.0 OH 4.0 OH 8.0 OK 16.0 OK 16.0 OK 32.0 OH 16.0 OH	89,000 166,000 122,000 364,000 43,000 15,000 62,000 100,000	1,424,000 664,000 488,000 2,912,000 688,000 240,000 1,984,000 1,600,000	RK RK RK RK RK RK RK RK

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 16

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL] 16.0 OH 441,000 7,056,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] 4.0 OH 826,000 3,304,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] 4.0 OH 608,000 2,432,000 RK - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 2 KL] 8.0 OK 1,818,000 14,544,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL] 16.0 OK 213,000 3,408,000 RK - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL] 16.0 OK 75,000 1,200,000 RK - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 4 KL] 32.0 OH 308,000 9,856,000 RK - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 4 KL] 16.0 OH 500,000 8,000,000 RK			49,800,000	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [40 ORG x 2 HR x 2 KL] 160.0 OH 15,900 2,544,000 RK - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [40 ORG x 2 HR x 2 KL] 160.0 OP 45,900 7,344,000 RK			9,888,000	PLN
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [40 ORG x 2 HR x 2 KL] 160.0 OH 79,100 12,656,000 RK - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [40 ORG x 2 HR x 2 KL] 160.0 OP 229,100 36,656,000 RK			49,312,000	PLN
5037	<u>Pengendalian Banjir, Lahar, Pengelolaan Drainase Utama Perkotaan, dan Pengaman Pantai</u>			16,500,000,000	
5037.CBR	<u>Dukungan Teknis[Base Line]</u>	6.0 Dokumen		16,500,000,000	
5037.CBR.231	Lokasi : KOTA SEMARANG	6.0 Dokumen		16,500,000,000	
124	<u>Dukungan teknis bidang sungai dan pantai yang disusun</u>			5,000,000,000	U
A	<u>Penyusunan dokumen lingkungan</u> Dokumen Lingkungan Hidup Pengendalian Banjir Kota Semarang; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; S; SYC			5,000,000,000	
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) Pengolah Data 1.0 KEG 200,000,000 200,000,000			200,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 17

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534122	<u>Belanja Modal Bahan Baku Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Belanja ATK 12.0 BLN 10,000,000 120,000,000 - Bahan Keperluan Komputer 12.0 BLN 10,000,000 120,000,000 - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL] 240.0 OK 16,000 3,840,000 - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan 12.0 BLN 2,500,000 30,000,000 - Dokumentasi 1.0 KEG 3,360,000 3,360,000 - Biaya Pencetakan Laporan [3 LAP] 3.0 LAP 3,000,000 9,000,000 - Pengambilan dan Pengujian Kualitas Air 1.0 KEG 150,000,000 150,000,000 - Pengambilan dan Pengujian Kualitas Udara 1.0 KEG 150,000,000 150,000,000 - Pengambilan dan Pengujian Kebisingan 1.0 KEG 150,000,000 150,000,000 - Pengambilan Data Drone 1.0 KEG 150,000,000 150,000,000 > Pertemuan Konsultasi Masyarakat 36,000,000 - Seminar Kit [80 ORG x 2 KL] 160.0 SET 150,000 24,000,000 - Modul [80 ORG x 2 KL] 160.0 BUKU 75,000 12,000,000 > Sidang Pembahasan 54,000,000 - Seminar Kit [80 ORG x 3 KL] 240.0 SET 150,000 36,000,000 - Modul [80 ORG x 3 KL] 240.0 BUKU 75,000 18,000,000			976,200,000	RM
534123	<u>Belanja Modal Upah Tenaga Kerja dan Honor Pengelola Teknis Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) > Honor Output Kegiatan 6,500,000 >> Pertemuan Konsultasi Masyarakat 0 2,600,000 - Ketua [1 ORG x 2 KL] 2.0 OK 400,000 800,000 - Sekretaris [1 ORG x 2 KL] 2.0 OK 300,000 600,000 - Anggota [2 ORG x 2 KL] 4.0 OK 300,000 1,200,000 >> Sidang Pembahasan 0 3,900,000 - Ketua [1 ORG x 3 KL] 3.0 OK 400,000 1,200,000 - Sekretaris [1 ORG x 3 KL] 3.0 OK 300,000 900,000 - Anggota [2 ORG x 3 KL] 6.0 OK 300,000 1,800,000 > Jasa Tenaga Profesi 32,500,000 >> Pertemuan Konsultasi Masyarakat 0 13,000,000 - Honorarium Moderator [1 ORG x 2 KL] 2.0 ORKAL 700,000 1,400,000 - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 2 KL x 3 JAM] 12.0 OJ 900,000 10,800,000 - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 2 KL] 2.0 OK 400,000 800,000 >> Sidang Pembahasan 0 19,500,000 - Honorarium Moderator [1 ORG x 3 KL] 3.0 ORKAL 700,000 2,100,000 - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [2 ORG x 3 KL x 3 JAM] 18.0 OJ 900,000 16,200,000 - Honorarium Pembawa Acara [1 ORG x 3 KL] 3.0 OK 400,000 1,200,000			39,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 18

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
534125	<u>Belanja Modal Perencanaan dan Pengawasan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli Lingkungan [3 ORG x 11 BLN] - Tenaga Ahli Sungai [3 ORG x 11 BLN] - Tenaga Ahli SDA [3 ORG x 11 BLN] - Tenaga Ahli Sosial Ekonomi [3 ORG x 11 BLN] - Tenaga Ahli Biologi [3 ORG x 11 BLN] - Tenaga Ahli Struktur Bangunan Air [3 ORG x 10 BLN] - Tenaga Ahli Geoteknik [3 ORG x 10 BLN] - Tenaga Ahli Kesehatan Masyarakat [3 ORG x 10 BLN] - Tenaga Ahli K3 [3 ORG x 10 BLN] - Surveyor [3 ORG x 10 BLN] - Draftman [3 ORG x 10 BLN] - Tenaga Lokal [5 ORG x 10 BLN]	33.0 OB 33.0 OB 33.0 OB 33.0 OB 33.0 OB 30.0 OB 30.0 OB 30.0 OB 30.0 OB 30.0 OB 30.0 OB 30.0 OB 50.0 OB	10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 10,000,000 5,000,000 5,000,000 5,000,000	3,400,000,000 330,000,000 330,000,000 330,000,000 330,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 300,000,000 150,000,000 150,000,000 250,000,000	RM
534128	<u>Belanja Modal Perjalanan Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) > Dalam Rangka Survey Lapangan - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [6 ORG x 1 HR x 50 KL] > Dalam Rangka Pertemuan Konsultasi Masyarakat - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [80 ORG x 1 HR x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [80 ORG x 1 PKT x 2 KL] > Dalam Rangka Sidang Pembahasan - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [80 ORG x 1 HR x 3 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [80 ORG x 1 PKT x 3 KL] > Dalam Rangka Konsultasi ke Jakarta - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 10 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 10 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 10 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 10 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 10 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 10 KL]	300.0 OH 160.0 OH 160.0 OP 240.0 OH 240.0 OP 80.0 OH 20.0 OH 20.0 OH 40.0 OK 80.0 OK 80.0 OK	150,000 95,000 275,000 95,000 275,000 530,000 992,000 730,000 2,182,000 256,000 90,000	45,000,000 45,000,000 59,200,000 15,200,000 44,000,000 88,800,000 22,800,000 66,000,000 191,800,000 42,400,000 19,840,000 14,600,000 87,280,000 20,480,000 7,200,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
132	Penyusunan rencana teknis			11,500,000,000	U
A	<i>Desain Pengendalian Banjir Kota Semarang; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC</i>			<i>9,000,000,000</i>	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Desain Pengendalian Banjir Kota Semarang	1.0 DOK	9,000,000,000	9,000,000,000	RM
B	<i>LARAP Pengendalian Banjir Kota Semarang; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC</i>			<i>2,500,000,000</i>	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 19

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - LARAP Pengendalian Banjir Kota Semarang	1.0 DOK	2,500,000,000	2,500,000,000	RM
5039	<u>Pengembangan Bendungan, Danau, dan Bangunan Penampung Air Lainnya</u>			9,750,000,000	
5039.CBR	<u>Dukungan Teknis[Base Line]</u>	2.0 Dokumen		9,750,000,000	
5039.CBR.271	Lokasi : KOTA SEMARANG Dukungan teknis bidang bendungan dan danau yang disusun	2.0 Dokumen		9,750,000,000	
124	Penyusunan dokumen lingkungan			1,500,000,000	U
A	AMDAL Bendungan Bodri; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC			1,500,000,000	
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - AMDAL Bendungan Bodri	1.0 DOK	1,500,000,000	1,500,000,000	9 RM
132	Penyusunan rencana teknis			8,250,000,000	U
A	Penyusunan Dokumen Pembangunan Bendungan Cabean; 1 Dokumen; 1 Dokumen; NF; K; SYC			8,250,000,000	
534121	<u>Belanja Modal Irigasi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Dokumen Pembangunan Bendungan Cabean	1.0 DOK	8,250,000,000	8,250,000,000	RM
5300	<u>Operasi dan Pemeliharaan Sarana Prasarana SDA serta Penanggulangan Darurat Akibat Bencana</u>			5,400,000,000	
5300.ABF	<u>Kebijakan Bidang Sarana dan Prasarana[Base Line]</u>	2.0 Rekomendasi Kebijakan		1,800,000,000	
5300.ABF.001	Lokasi : KOTA SEMARANG Rekomendasi kebijakan pembinaan program dan evaluasi yang disusun	1.0 Rekomendasi Kebijakan		444,260,000	
069	Monitoring dan evaluasi			444,260,000	U
A	Pemantauan dan Pengawasan Pengelolaan SDA termasuk Operasional Penyidik Pegawai Negeri Sipil; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 ORG x 1 HR x 5 KL]	250.0 OK	55,000	13,750,000	RM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 ORG x 1 HR x 5 KL]	250.0 OK	15,000	3,750,000	SBM
	- Biaya dokumentasi, penjiilidan, dan pelaporan	1.0 KEG	8,392,000	8,392,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK)	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	RM
	- Operasional Komputer (Toner, Catridge)	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 20

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 TRIP x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 KMR x 1 HR x 11 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 11 KL] <i>MONITORING PERIJINAN PENGGUNAAN DAN PENGUSAHAAN SUMBER DAYA AIR ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC</i>	6.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 6.0 OK 22.0 OH 88.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 90,000 600,000 370,000	64,108,000 3,180,000 13,092,000 1,536,000 540,000 13,200,000 32,560,000 294,260,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pelaporan - Perlengkapan Lapangan - Peningkatan Pengolah Data	1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	8,972,000 25,000,000 40,000,000	73,972,000 8,972,000 25,000,000 40,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK) - Operasional Komputer (Toner, Catridge)	12.0 BLN 12.0 BLN	5,000,000 5,000,000	120,000,000 60,000,000 60,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HR x 3 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 3 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 PP x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 23 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 KMR x 1 HR x 12 KL]	6.0 OH 6.0 OK 6.0 OK 184.0 OH 24.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 370,000 600,000	100,288,000 3,180,000 13,092,000 1,536,000 68,080,000 14,400,000	RM SBM SBM SBM SBM
5300.ABF.003	Rekomtek yang disusun	1.0 Rekomendasi Kebijakan		1,355,740,000	
122	Penyusunan			1,355,740,000	U
A	<i>Penyusunan Rekomendasi Teknik dan Proses Studi Kelayakan ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 dokumen; 1 dokumen; NF; S; SYC</i>			<i>1,355,740,000</i>	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 21

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pelaporan - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [60 ORG x 1 HR x 25 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [60 ORG x 1 HR x 25 KL] - Spanduk - Modul [170 ORG x 1 KL] - Perlengkapan Peserta [170 ORG x 1 KL] - Perlengkapan Tim Rekomtek - Perlengkapan Lapangan - Peningkatan pengolahan data	1.0 KEG 1500.0 OK 1500.0 OK 1.0 KEG 170.0 KEG 170.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	10,000,000 55,000 16,000 500,000 100,000 350,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000	343,500,000 10,000,000 82,500,000 24,000,000 500,000 17,000,000 59,500,000 50,000,000 50,000,000 50,000,000	RM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 12 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [6 ORG x 12 BLN] - Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 LBG x 1 KL] - Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 LBG x 1 KL] - Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 LBG x 1 KL] - Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [12 ORG x 3 LBG x 1 KL]	60.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 12.0 OB 72.0 OB 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK 36.0 OK	500,000 450,000 400,000 300,000 300,000 450,000 400,000 300,000 300,000	79,650,000 30,000,000 5,400,000 4,800,000 3,600,000 21,600,000 1,350,000 1,200,000 900,000 10,800,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Upah Pengolah Data [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,000,000	72,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK) - Operasional Komputer (Toner, Catridge)	12.0 BLN 12.0 BLN	10,000,000 10,000,000	240,000,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [1 UNIT x 39 KL]	39.0 UK	750,000	29,250,000	RM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 1 HRI x 0 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 3 JAM x 1 KL]	12.0 OJ 6.0 ORKAL	900,000 700,000	15,000,000 10,800,000 4,200,000	RM SBM SBM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 22

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523199	<u>Belanja Pemeliharaan Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peningkatan Prasarana Ruangan	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HR x 5 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 1 PP x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 TRIP x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 TRIP x 5 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 50 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 50 KL]	15.0 OH 15.0 OK 30.0 OK 30.0 OK 400.0 OH 200.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 90,000 370,000 600,000	7,950,000 32,730,000 7,680,000 2,700,000 148,000,000 120,000,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [160 ORG x 1 HR] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [160 ORG x 1 HR x 1 KL]	160.0 OH 160.0 OP	95,000 263,000	15,200,000 42,080,000	RM SBM SBM
5300.AEA	<u>Koordinasi[Base Line]</u>	1.0 kegiatan		3,600,000,000	
5300.AEA.001	<u>Lokasi : KOTA SEMARANG</u>	1.0 kegiatan		3,600,000,000	
069	<u>Kelembagaan yang difasilitasi</u>			240,680,000	U
A	<u>Monitoring dan evaluasi</u> <i>Pelaksanaan RBO-PB ; Jawa Tengah; Tersebar; 1 lembaga; 1 lembaga; NF; S; SYC</i>			240,680,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pelaporan - Peningkatan pengolahan data	1.0 KEG 1.0 KEG	27,784,000 50,000,000	27,784,000 50,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK,) - Operasional Komputer (Toner, Catridge)	12.0 BLN 12.0 BLN	4,500,000 4,500,000	54,000,000 54,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 12 KL]	8.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 8.0 OK 16.0 OK 96.0 OH	530,000 730,000 2,182,000 256,000 90,000 370,000	4,240,000 2,920,000 8,728,000 2,048,000 1,440,000 35,520,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 23

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
072	Operasionalisasi			1,639,320,000	U
A	TKPSDA WS. JRATUNSELUNA ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 lembaga; 1 lembaga; NF; S; SYC			1,639,320,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			720,150,000	RM
	- Perlengkapan Peserta Sidang Pleno [50 ORG x 4 KL]	200.0 OK	350,000	70,000,000	
	- Perlengkapan Peserta Rapim [25 ORG x 2 KL]	50.0 OK	350,000	17,500,000	
	- Perlengkapan Peserta Sidang Komisi Dan Kunjungan Lapangan [50 ORG x 2 KL]	100.0 OK	350,000	35,000,000	
	- Buletin DII [100 EXP x 4 KL]	400.0 EXP	200,000	80,000,000	
	- Spanduk	12.0 KL	500,000	6,000,000	
	- Pelaporan	1.0 KEG	22,650,000	22,650,000	
	- Modul [45 ORG x 4 KL]	180.0 KL	50,000	9,000,000	
	- Perlengkapan Sekretariat TKPSDA	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
	- Perlengkapan Lapangan	1.0 KEG	30,000,000	30,000,000	
	- Peningkatan Pengolah Data	1.0 KEG	150,000,000	150,000,000	
	- Peningkatan Ruangan Sekretariat	1.0 KEG	200,000,000	200,000,000	
	- Peningkatan Meubelair	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I)			161,080,000	RM
	- Honor Tim Rapat Tkpsda Ws Jratunseluna [45 ORG x 6 KL]	270.0 OK	300,000	81,000,000	
	> Honorarium Tim Pelaksana Kegiatan			67,200,000	
	- Honorarium Pengarah Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [5 ORG x 12 BLN]	60.0 OB	500,000	30,000,000	SBM
	- Honorarium Ketua Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	SBM
	- Honorarium Sekretaris Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	SBM
	- Honorarium Anggota Tim Pelaksana Kegiatan (ditetapkan dengan SK KPA) [8 ORG x 12 BLN]	96.0 OB	300,000	28,800,000	SBM
	> Honorarium Tim Penyusun Buletin / Majalah			12,880,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 4 KL]	4.0 OTER	450,000	1,800,000	
	- Honorarium Pimpinan Redaksi Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 4 KL]	4.0 OTER	400,000	1,600,000	
	- Honorarium Redaktur Tim Penyusunan Buletin / Majalah [4 ORG x 4 KL]	16.0 Oter	300,000	4,800,000	SBM
	- Honorarium Penyunting/Editor Tim Penyusunan Buletin / Majalah [1 ORG x 4 KL]	4.0 Oter	250,000	1,000,000	SBM
	- Honorarium Desain Grafis Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 4 KL]	8.0 Oter	180,000	1,440,000	SBM
	- Honorarium Fotografer Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 4 KL]	8.0 Oter	180,000	1,440,000	SBM
	- Honorarium Pembuat artikel Tim Penyusunan Buletin / Majalah [2 ORG x 4 KL]	8.0 OTER	100,000	800,000	SBM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			81,000,000	RM
	- Upah Pengolah Data [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	3,000,000	72,000,000	
	- Upah Pengolah Data [1 ORG x 3 BLN]	3.0 OB	3,000,000	9,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			192,000,000	RM
	- ATK (Pengadaan ATK)	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	
	- Operasional Komputer (Toner, Catridge)	12.0 BLN	8,000,000	96,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 24

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [5 UNIT x 2 HR x 2 KL]	20.0 HARI	1,016,000	20,320,000 20,320,000	RM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [8 ORG x 2 JAM x 1 HRI x 4 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 2 JAM x 1 HR x 4 KL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [3 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL] - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [1 ORG x 2 JAM x 2 KL]	64.0 OJ 16.0 ORKAL 12.0 OJ 4.0 OJ 4.0 OJ	900,000 700,000 900,000 900,000 900,000	86,800,000 57,600,000 11,200,000 10,800,000 3,600,000 3,600,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 1 HR x 5 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 1 HR x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 TRIP x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 TRIP x 5 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 10 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 10 KL]	5.0 OH 5.0 OK 10.0 OK 10.0 OK 80.0 OH 40.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 90,000 370,000 600,000	70,620,000 2,650,000 10,910,000 2,560,000 900,000 29,600,000 24,000,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [50 ORG x 2 HR x 4 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [50 ORG x 1 HR x 4 KL] - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [25 ORG x 1 HR x 3 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [25 ORG x 1 HR x 3 KL]	400.0 OH 200.0 OP 75.0 OH 75.0 OP	130,000 675,000 95,000 263,000	213,850,000 52,000,000 135,000,000 7,125,000 19,725,000	RM SBM SBM SBM SBM
524119	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Luar Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullboard Di Dalam Kota JAWA TENGAH [50 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Board di Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [50 ORG x 1 HR x 2 KL]	200.0 OH 100.0 OP	130,000 675,000	93,500,000 26,000,000 67,500,000	RM SBM SBM
157 A	Fasilitasi/pemberdayaan <i>Kelembagaan Masyarakat Peduli Sungai ; Jawa Tengah; Tersebar; 1 lembaga; 1 lembaga; NF; S; SYC</i>			1,720,000,000 500,000,000	U

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 25

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK) - Operasional Komputer (Toner, Catridge) - Perlengkapan Peserta [30 ORG x 3 LBG x 2 KL] - Pelaporan - Spanduk [3 LBG x 2 KL] - Modul [40 ORG x 3 LBG x 2 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORG x 3 LBG x 2 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORG x 3 LBG x 2 KL] - Perlengkapan Sekretariat Kelembagaan Masyarakat Peduli Sungai - Peningkatan Pengolah Data	6.0 BLN 6.0 BLN 180.0 OK 1.0 KEG 6.0 KL 240.0 OK 180.0 OK 180.0 OK 1.0 Keg 1.0 Keg	6,000,000 6,000,000 350,000 10,480,000 400,000 50,000 55,000 16,000 22,000,000 20,000,000	214,660,000 36,000,000 36,000,000 63,000,000 10,480,000 2,400,000 12,000,000 9,900,000 2,880,000 22,000,000 20,000,000	RM SBM SBM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Tim Rapat Kelembagaan Peduli Sungai [30 ORG x 3 LBG x 2 KL] Honorarium Penanggung Jawab Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 LBG x 2 KL] Honorarium Ketua/Wakil ketua Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [2 ORG x 3 LBG x 2 KL] Honorarium Sekretaris Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [1 ORG x 3 LBG x 2 KL] Honorarium Anggota Panitia - Seminar/Rakor/Sosialisai/Diseminasi/FGD [6 ORG x 3 LBG x 2 KL]	180.0 OK 6.0 OK 12.0 OK 6.0 OK 36.0 OK	300,000 450,000 400,000 300,000 300,000	74,100,000 54,000,000 2,700,000 4,800,000 1,800,000 10,800,000	RM SBM SBM SBM SBM
522151	<u>Belanja Jasa Profesi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Narasumber (Pejabat Eselon III) [4 ORG x 3 JAM x 6 KL x 0 KL] - Honorarium Moderator [2 ORG x 3 JAM x 6 KL]	72.0 OJ 36.0 ORKAL	900,000 700,000	90,000,000 64,800,000 25,200,000	RM SBM SBM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Notaris Perkuatan Kelembagaan [3 LBG x 2 KL]	6.0 KL	5,000,000	30,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 5 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 5 KL]	40.0 OH 20.0 OH	370,000 600,000	26,800,000 14,800,000 12,000,000	RM SBM SBM
524114	<u>Belanja Perjalanan Dinas Paket Meeting Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Fullday/Halfday Di Luar Kota/Di Dalam Kota JAWA TENGAH [30 ORG x 3 LBG x 2 KL] Biaya Paket Kegiatan Rapat/Pertemuan Full Day di - Luar Kantor - Pejabat Eselon III ke bawah (Jawa Tengah) [30 ORG x 3 LBG x 2 KL]	180.0 OH 180.0 OP	95,000 263,000	64,440,000 17,100,000 47,340,000	RM SBM SBM
B	<u>Kajian Biaya Jasa Pengelolaan SDA ; Jawa Tengah; Tersebar; 1 lembaga; 1 lembaga; NF; S; SYC</u>			220,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 26

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Pelaporan - Peningkatan Pengolah data	1.0 KEG 1.0 KEG	16,928,000 30,000,000	46,928,000 16,928,000 30,000,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK (Pengadaan ATK) - Operasional Komputer (Toner, Catridge)	12.0 BLN 12.0 BLN	4,000,000 4,000,000	96,000,000 48,000,000 48,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 PP x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 20 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [1 KMR x 1 HR x 10 KL]	4.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 160.0 OH 10.0 OH	530,000 2,182,000 256,000 370,000 600,000	77,072,000 2,120,000 8,728,000 1,024,000 59,200,000 6,000,000	RM SBM SBM SBM SBM SBM
C	<i>Pembentukan WRKMC Balai Besar Wilayah Sungai Pemali Juana; Jawa Tengah; Semarang; 1 Lembaga; 1 Lembaga; NF; S; MYC</i>			1,000,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL] - Biaya Fotocopy - Biaya Dokumentasi	240.0 OK 240.0 OK 12.0 BLN 1.0 KEG	9,100 3,000 751,000 612,000	12,528,000 2,184,000 720,000 9,012,000 612,000	PLN RK RK RK RK
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL] - Biaya Fotocopy - Biaya Dokumentasi	240.0 OK 240.0 OK 12.0 BLN 1.0 KEG	45,900 13,000 3,749,000 3,056,000	62,180,000 11,016,000 3,120,000 44,988,000 3,056,000	PLN RK RK RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	835,000 835,000	20,040,000 10,020,000 10,020,000	PLN RK RK
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	4,165,000 4,165,000	99,960,000 49,980,000 49,980,000	PLN RK RK
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Pemeliharaan Jaringan	1.0 KEG	33,400,000	33,400,000	PLN RK

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 27

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
523111	<u>Belanja Pemeliharaan Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			166,600,000	PLN
	- Pemeliharaan Jaringan	1.0 KEG	166,600,000	166,600,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			13,408,000	PLN
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	89,000	1,424,000	RK
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	122,000	976,000	RK
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 2 KL]	8.0 OK	364,000	2,912,000	RK
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL]	16.0 OK	43,000	688,000	RK
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL]	16.0 OK	15,000	240,000	RK
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 8 KL]	64.0 OH	62,000	3,968,000	RK
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 8 KL]	32.0 OH	100,000	3,200,000	RK
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA)			66,784,000	PLN
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	441,000	7,056,000	RK
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [4 ORG x 1 HR x 2 KL]	8.0 OH	608,000	4,864,000	RK
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 2 KL]	8.0 OK	1,818,000	14,544,000	RK
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL]	16.0 OK	213,000	3,408,000	RK
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL]	16.0 OK	75,000	1,200,000	RK
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 8 KL]	64.0 OH	308,000	19,712,000	RK
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 8 KL]	32.0 OH	500,000	16,000,000	RK
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A)			54,293,000	PLN
	> Meubelair			15,000,000	RK
	- Rak Server	1.0 SET	2,505,000	2,505,000	RK
	> Server Data			200,000,000	RK
	- HDD/ Hardisk NAS	10.0 UNIT	3,340,000	33,400,000	RK
	> Jaringan Gedung			110,100,000	RK
	- Internet GW Router	1.0 UNIT	4,192,000	4,192,000	RK
	- LAN GW Router	6.0 UNIT	2,004,000	12,024,000	RK
	- OEM - OTB 24 Core	2.0 UNIT	418,000	836,000	RK
	- OEM - OTB 12 Core	4.0 UNIT	334,000	1,336,000	RK

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 28

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) > Meubelair - Rak Server > Server Data - HDD/ Hardisk NAS > Jaringan Gedung - Internet GW Router - LAN GW Router - OEM - OTB 24 Core - OEM - OTB 12 Core	1.0 SET 10.0 UNIT 1.0 UNIT 6.0 UNIT 2.0 UNIT 4.0 UNIT	 12,495,000 16,660,000 20,908,000 9,996,000 2,082,000 1,666,000	270,807,000 15,000,000 12,495,000 200,000,000 166,600,000 110,100,000 20,908,000 59,976,000 4,164,000 6,664,000	RK RK RK RK RK RK RK RK RK RK PLN
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 11DDKS1A) - Pembuatan Jaringan Fiber Optic	1.0 KEG	33,453,000	33,453,000	RK PLN
533111	<u>Belanja Modal Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I / Reg. 1Z83YQPA) - Pembuatan Jaringan Fiber Optic	1.0 KEG	166,547,000	166,547,000	RK PLN
033.06.WA	Program Dukungan Manajemen			41,399,042,000	
2421	Dukungan Manajemen Ditjen Sumber Daya Air			41,399,042,000	
2421.EBA	Layanan Dukungan Manajemen Internal[Base Line]	2.0 Layanan		40,899,042,000	
2421.EBA.960	Lokasi : KOTA SEMARANG <u>Layanan Organisasi dan Tata Kelola Internal</u>	1.0 Layanan		7,043,328,000	
076	<u>Pelaksanaan pemantauan dan evaluasi</u>			2,379,200,000	U
A	Administrasi Kegiatan PPK PSDA di BBWS Pemali Juana; 12 Bulan; 12 Bulan; NF; AU; SYC			420,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Laporan dan Dokumentasi - Biaya Fotocopy [12 BLN] - Perlengkapan Lapangan TIM PSDA - Peningkatan Pengolah Data	1.0 KEG 12.0 BLN 1.0 KEG 1.0 KEG	18,980,000 3,000,000 50,000,000 50,000,000	154,980,000 18,980,000 36,000,000 50,000,000 50,000,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 bln]	12.0 OB	680,000	8,160,000 8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Bahan Keperluan Komputer - Alat Tulis Kantor	12.0 BLN 12.0 BLN	8,000,000 7,500,000	186,000,000 96,000,000 90,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 29

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 5 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 5 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 5 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [2 ORG x 1 HR x 5 KL]			70,860,000	RM
B	Administrasi Kegiatan PPK Perencanaan dan Program; Kota Semarang; Jawa Tengah; 12 Bulan; 12 Bulan; NF; AU; SYC			700,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [40 ORG x 15 KL] - Biaya Fotocopy dan Pencetakan Laporan - Dokumentasi			37,540,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]			8,160,000	RM
521219	<u>Belanja Barang Non Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) Sewa Pengharum Ruangan			14,400,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer			280,800,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) Tenaga Pendukung [1 ORG x 10 BLN]			25,000,000	RM
523133	<u>Belanja Pemeliharaan Jaringan</u> (KPPN.026-Semarang I) Pemeliharaan Utilitas Kantor Bidang KPI SDA			60,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 30

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) > Biaya Perjalanan Dalam Rangka Koordinasi dan Konsultasi Ke Jakarta - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 5 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 5 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 5 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 TRIP x 5 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 TRIP x 5 KL] > Biaya Perjalanan Dalam Rangka Monitoring dan Evaluasi - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 6 KL x 5 KEG] > Biaya Perjalanan Dalam Rangka Luar Kota - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [6 ORG x 1 HR x 50 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 2 KL]			256,100,000	RM
524113	<u>Belanja Perjalanan Dinas Dalam Kota</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Dalam Kota Lebih dari 8 Jam (Jawa Tengah) [4 ORG x 30 KL] C <i>Administrasi Kegiatan PPK Barang Milik Negara; Jawa Tengah; Kota Semarang; 12 Bulan; 12 Bulan; NF; AU; SYC</i>			18,000,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Laporan dan Dokumentasi - Biaya Foto Copy dan Jilid			39,920,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]			8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer/Printer			115,200,000	RM
522141	<u>Belanja Sewa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Sewa Perahu operasional kegiatan lapangan (Jawa Tengah) [2 Unit x 120 Hr]			56,400,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 31

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 1 PP x 3 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 TRIP x 3 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 TRIP x 3 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [15 ORG x 2 HR x 15 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [10 ORG x 1 HR x 5 KL] D <u>Administrasi Kegiatan PPK Ketatalaksanaan; Jawa Tengah; Kota Semarang; 12 Bulan; 12 Bulan; NF; AU; SYC</u>			239,520,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [150 org x 20 KL] - Penyusunan Laporan dan Dokumentasi [1 keg] - Biaya Foto Copy dan Jilid [12 bln] - Perawatan Sarana daan Prasarana Kantor [12 bln] - Keperluan Perkantoran [1 keg]			340,300,000	RM
521213	<u>Belanja Honor Output Kegiatan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honorarium Pejabat Pengadaan Barang/Jasa [1 ORG x 12 BLN]			8,160,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer/Printer			108,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 2 KL x 1 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 7 KL]			43,540,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
 ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 32

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
E	Administrasi Kegiatan Satker BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 12 Bulan; 12 Bulan; NF; AU; SYC			200,000,000	
521211	Belanja Bahan			184,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Dokumentasi	1.0 KEG	184,000	184,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			156,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	6,000,000	72,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			43,816,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL]	8.0 OH	530,000	4,240,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 2 KL]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 KL x 2 TRIP]	8.0 OK	90,000	720,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 TRIP]	8.0 OK	256,000	2,048,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 17 KL]	68.0 OH	370,000	25,160,000	
F	Pelaporan Secara Elektronik (Emonitoring);Kota Semarang; Jawa Tengah; 1 Laporan; 1 Laporan; NF; S; SYC			100,000,000	
521211	Belanja Bahan			7,800,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 12 KL]	240.0 OK	16,000	3,840,000	
	- Penyusunan Laporan Dan Dokumentasi	1.0 KEG	3,960,000	3,960,000	
521213	Belanja Honor Output Kegiatan			19,200,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Koordinator [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	400,000	4,800,000	
	- Anggota [4 ORG x 12 BLN]	48.0 OB	300,000	14,400,000	
521811	Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi			36,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
524111	Belanja Perjalanan Dinas Biasa			37,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [5 ORG x 1 HR x 20 KL]	100.0 OH	370,000	37,000,000	
188	Pelayanan umum, pelayanan rumah tangga dan perlengkapan			4,664,128,000	U
A	Fasilitasi Biaya Tata Batas Atas Tukar Menukar Kawasan Hutan Waduk Kedung Ombo; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			100,000,000	
521211	Belanja Bahan			18,880,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Penyusunan Laporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	3,280,000	3,280,000	
	- Biaya Foto Copy dan Jilid	12.0 BLN	1,300,000	15,600,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 33

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			32,400,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			48,720,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 2 KL]	4.0 OK	2,182,000	8,728,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 TRIP x 2 KL]	4.0 OK	90,000	360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 TRIP x 2 KL]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [8 ORG x 2 HR x 5 KL]	80.0 OH	370,000	29,600,000	
B	<i>Pemagaran Tanah Barang Milik Negara di BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Tersebar; 1 layanan; 1 layanan; F; S; SYC</i>			340,000,000	
533121	<u>Belanja Penambahan Nilai Gedung dan Bangunan</u> (KPPN.026-Semarang I)			340,000,000	RM
	> Kota Semarang			170,000,000	
	- Pemagaran Tanah Barang Milik Negara di Waduk Jatibarang	1.0 KEG	170,000,000	170,000,000	
	> Kabupaten Grobogan			170,000,000	
	- Pemagaran Tanah Barang Milik Negara di Waduk Kedungombo	1.0 KEG	170,000,000	170,000,000	
C	<i>Pemantauan Administrasi Barang Milik Negara; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			249,600,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			23,566,000	RM
	- Penyusunan Laporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,566,000	2,566,000	
	- Biaya Foto Copy dan Jilid	12.0 BLN	1,750,000	21,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			99,600,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	4,150,000	49,800,000	
	- Bahan Keperluan Komputer	12.0 BLN	4,150,000	49,800,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 34

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 3 KL] 24.0 OH 530,000 12,720,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 3 KL] 3.0 OH 992,000 2,976,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 1 HR x 3 KL] 9.0 OH 730,000 6,570,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 PP x 3 KL] 12.0 OK 2,182,000 26,184,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 3 KL x 2 TRIP] 24.0 OK 90,000 2,160,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 3 KL x 2 TRIP] 24.0 OK 256,000 6,144,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 13 KL] 104.0 OH 370,000 38,480,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 13 kl] 52.0 OH 600,000 31,200,000			126,434,000	RM
D	<u>Penghapusan Barang Milik Negara; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			103,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Laporan dan Dokumentasi 1.0 KEG 2,280,000 2,280,000 - Biaya Foto Copy dan Jilid 12.0 BLN 1,350,000 16,200,000			18,480,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor 12.0 BLN 1,500,000 18,000,000 - Bahan Keperluan Komputer/Printer 12.0 BLN 1,500,000 18,000,000			36,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 hr x 2 kl] 4.0 OH 530,000 2,120,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 hr x 2 kl] 4.0 OH 992,000 3,968,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 kl] 4.0 OH 730,000 2,920,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 2 KL] 4.0 OK 2,182,000 8,728,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 KL x 2 trip] 4.0 OK 90,000 360,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 trip] 4.0 OK 256,000 1,024,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [10 ORG x 2 HR x 3 KL] 60.0 OH 370,000 22,200,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 1 HR x 4 kl] 12.0 OH 600,000 7,200,000			48,520,000	RM
E	<u>Pengamanan BMN; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			438,950,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB	(033)	KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG	(06)	DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA	(633857)	BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI	Rp. 85,881,673,000	

Halaman : 35

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			294,588,000	RM
	- Biaya Foto Copy dan Jilid	12.0 BLN	2,000,000	24,000,000	
	- Penyusunan Laporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	2,940,000	2,940,000	
	- Patok Bambu	1.0 KEG	3,898,000	3,898,000	
	- Plank Nama	55.0 UNIT	1,600,000	88,000,000	
	- Patok Batas	270.0 UNIT	450,000	121,500,000	
	- Upah Tenaga Pemasangan Patok Batas	270.0 UNIT	150,000	40,500,000	
	- Upah Tenaga Pemasangan Plank Nama	55.0 UNIT	250,000	13,750,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			72,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer/Printer	12.0 BLN	3,000,000	36,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			72,362,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	530,000	2,120,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	992,000	1,984,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR x 2 KL]	2.0 OH	730,000	1,460,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 KL]	2.0 OK	2,182,000	4,364,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 KL x 2 trip]	4.0 OK	90,000	360,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 trip]	4.0 OK	256,000	1,024,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [11 ORG x 15 KL]	165.0 OH	370,000	61,050,000	
F	<i>Persiapan Penetapan Status Penggunaan Barang Milik Negara; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			16,560,000	RM
	- Penyusunan Laporan dan Dokumentasi	1.0 KEG	1,560,000	1,560,000	
	- Biaya Foto Copy dan Jilid	12.0 BLN	1,250,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			28,800,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	2,400,000	28,800,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 36

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 hr x 2 kl] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 hr x 2 kl] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 kl] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 KL x 2 trip] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 1 KL x 2 trip] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [12 ORG x 2 HR x 4 KL]			54,640,000	RM
G	<u>Sertifikasi Tanah di BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			821,225,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Laporan dan Dokumentasi [1 keg] - Biaya Foto Copy dan Jilid - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 20 DESA] - Biaya materai [202 BID x 6 BH] - Patok Bambu [202 BID x 60 PTK] - Patok Batas Kabupaten Demak - Patok Batas Kabupaten Kudus - Patok Batas Kabupaten Jepara - Patok Batas Kabupaten Pati - Patok Batas Kabupaten Grobogan - Peralatan Kerja - Perlengkapan Lapangan - Mobilisasi Pemasangan Patok [5 KAB x 1 KL] - Pemasangan Patok Beton			374,239,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor [12 BLN x 0 0] - Bahan Keperluan Komputer [12 BLN x 0 0]			120,000,000	RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Honor Pengolah Data [2 ORG x 11 BLN]			61,930,000	RM
523121	<u>Belanja Pemeliharaan Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peningkatan Alat Pengolah Data			32,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 37

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 2 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 40 KL x 2 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 40 KL]			233,056,000	RM
H	Kegiatan SAI/UAKPA Satker BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			70,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer			53,376,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 3 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 3 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 3 KL x 1 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 3 KL x 1 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 3 KL x 1 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]			16,624,000	RM
I	Layanan Advokasi Hukum ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC			167,984,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) Tenaga Hukum [3 org x 12 bln]			101,340,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy/Penggandaan/Reproduksi Blanko/Pelaporan [12 bln] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 6 kl] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 6 kl] - Dokumentasi [1 KEG]			14,004,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK [1 KEG x 12 BLN] - Supplies Komputer [1 KEG x 12 BLN]			24,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 38

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL] 8.0 OH 530,000 4,240,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 2 KL] 4.0 OK 2,182,000 8,728,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] 4.0 OH 992,000 3,968,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] 4.0 OH 730,000 2,920,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 1 TRIP] 4.0 OK 256,000 1,024,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 KL x 1 TRIP] 4.0 OK 90,000 360,000 - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah).. [2 ORG x 1 HR x 10 KL] 20.0 OH 370,000 7,400,000			28,640,000	RM
J	<i>Ketatalaksanaan Bidang Kepegawaian dilingkungan BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			100,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Paket Seminar Kit [200 org x 1 keg] 200.0 ORG 100,000 20,000,000 - Penggandaan Materi [200 org x 1 keg] 200.0 ORG 35,000 7,000,000 - Spanduk [3 bh x 1 keg] 3.0 bh 500,000 1,500,000 - Bahan ATK [1 KEG] 1.0 KEG 30,000,000 30,000,000 - Pengadaan Bahan Rapat [1 KEG] 1.0 KEG 3,002,000 3,002,000 - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [230 ORG x 1 KEG] 230.0 OK 16,000 3,680,000 - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [230 ORG x 1 KEG] 230.0 OK 55,000 12,650,000			77,832,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [5 ORG x 2 HR x 1 KL] 10.0 OH 530,000 5,300,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR] 1.0 OH 992,000 992,000 - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [3 ORG x 2 HR] 6.0 OH 730,000 4,380,000 - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 1 KL] 4.0 OK 2,182,000 8,728,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 90,000 720,000 - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KL] 8.0 OK 256,000 2,048,000			22,168,000	RM
L	<i>Penyusunan Sasaran Kinerja Pegawai (SKP); Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			85,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 39

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Paket Seminar Kit [200 ORG x 1 KEG] - Penggandaan Materi [200 ORG x 1 KEG] - Spanduk [1 BH x 1 KEG] - Bahan ATK [1 KEG] - Pengadaan Bahan Rapat [1 KEG] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [226 ORG x 1 KEG] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [226 ORG x 1 KEG] - Dokumentasi, Evaluasi, Pelaporan [1 KEG]	200.0 ORG 200.0 ORG 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG 226.0 OK 226.0 OK 1.0 KEG	100,000 40,000 1,000,000 22,468,000 3,000,000 16,000 55,000 2,000,000	72,514,000 20,000,000 8,000,000 1,000,000 22,468,000 3,000,000 3,616,000 12,430,000 2,000,000	RM SBM SBM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 2 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 1 HR] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [3 ORG x 1 HR] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [3 ORG x 1 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [3 ORG x 1 KL]	6.0 OH 1.0 OH 1.0 OH 3.0 OK 3.0 OK 3.0 OK	530,000 992,000 730,000 2,182,000 90,000 256,000	3,180,000 992,000 730,000 6,546,000 270,000 768,000	RM
M	<i>Penyelenggaraan Layanan Informasi BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			82,440,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy [12 bln] - Dokumentasi [1 keg] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 org x 5 kl]	12.0 BLN 1.0 KEG 50.0 OK	500,000 2,426,000 16,000	9,226,000 6,000,000 2,426,000 800,000	RM SBM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Supplies Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	2,000,000 2,000,000	48,000,000 24,000,000 24,000,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 40

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 7 KL] <i>N Pelaksanaan Publikasi Informasi BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			25,214,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy / Penggandaan / Reproduksi Blanko / Pelaporan [12 bln] - Dokumentasi [1 keg] - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [20 ORG x 5 KL]	8.0 OH 4.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 8.0 OK 8.0 OK 7.0 OH	530,000 2,182,000 992,000 730,000 256,000 90,000 370,000	4,240,000 8,728,000 3,968,000 2,920,000 2,048,000 720,000 2,590,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Supplies Komputer	12.0 bln 1.0 keg 100.0 OK	450,000 124,000 16,000	5,400,000 124,000 1,600,000	SBM RM
522191	<u>Belanja Jasa Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Jurnalis [2 ORG x 22 HR x 12 BLN] - Tenaga Videographer [2 ORG x 22 HR x 12 BLN] - Tenaga Desain Grafis [1 ORG x 22 HR x 12 BLN] - Tenaga Fotografer [1 ORG x 22 HR x 12 BLN]			21,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 12 KL] <i>O Layanan Kesehatan/Poliklinik BBWS Pemali Juana ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>	12.0 BLN 12.0 BLN 528.0 OH 528.0 OH 264.0 OH 264.0 OH	1,000,000 750,000 127,955 127,955 127,955 127,955	12,000,000 9,000,000 67,560,000 67,560,000 33,780,000 33,780,000	RM
				19,196,000	RM
				316,103,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
 ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 41

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Kesehatan Dokter [1 ORG x 13 BLN] - Tenaga Kesehatan Perawat/Bidan [3 ORG x 13 BLN]	13.0 OB 39.0 OB	3,600,000 2,815,000	156,585,000 46,800,000 109,785,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Peralatan dan Prasarana Poliklinik	1.0 KEG	23,318,000	23,318,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Obat Kesehatan [12 BLN x 0 0] > Peralatan Sarana Kesehatan Poliklinik - Stick Kolesterol, Asam Urat, Gula Darah [12 BLN x 0 0] - Tempat Sampah Medis [12 BLN x 0 0] - Lancet (Jarum) [12 BLN x 0 0] - Kapas [12 BLN x 0 0] - Sarung Tangan Medis [12 BLN x 0 0] - Masker Medis [12 BLN x 0 0] - ATK [12 BLN x 0 0] - Supplies Komputer [12 BLN x 0 0]	12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN 12.0 BLN	3,000,000 3,500,000 100,000 100,000 50,000 150,000 150,000 2,300,000 2,000,000	36,000,000 100,200,000 42,000,000 1,200,000 1,200,000 600,000 1,800,000 1,800,000 27,600,000 24,000,000	RM
P	<i>Pelaksanaan Administrasi Kearsipan BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			50,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy / Penggandaan / Reproduksi Blanko / Pelaporan [12 bln] - Dokumentasi [1 keg]	12.0 bln 1.0 keg	400,000 2,004,000	6,804,000 4,800,000 2,004,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Supplies Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	1,000,000 1,000,000	24,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam - Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon - IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 12 KL]	4.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 12.0 OH	530,000 2,182,000 992,000 730,000 256,000 90,000 370,000	19,196,000 2,120,000 4,364,000 3,968,000 2,920,000 1,024,000 360,000 4,440,000	RM
Q	<i>Monitoring Keuangan dan PBMN; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			50,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 42

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Foto Copy / Penggandaan / Reproduksi Blanko / Pelaporan - Dokumentasi [1 keg]	12.0 BLN 1.0 keg	400,000 2,004,000	6,804,000 4,800,000 2,004,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - ATK - Supplies Komputer	12.0 BLN 12.0 BLN	1,000,000 1,000,000	24,000,000 12,000,000 12,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [1 ORG x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [1 ORG x 2 HR x 2 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [1 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [1 ORG x 2 KL x 2 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [1 ORG x 1 HR x 12 KL]	4.0 OH 2.0 OK 4.0 OH 4.0 OH 4.0 OK 4.0 OK 12.0 OH	530,000 2,182,000 992,000 730,000 256,000 90,000 370,000	19,196,000 2,120,000 4,364,000 3,968,000 2,920,000 1,024,000 360,000 4,440,000	RM
R	<i>Pelaksanaan Program Prioritas Kegiatan Reformasi Birokrasi Dan Peningkatan Layanan BBWS Pemali Juana; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			150,000,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Spanduk - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 ORG x 6 KL] - Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 ORG x 6 KL] - Dokumentasi Pembuatan Video Zona Integrasi BBWS Pemali Juana - ATK - Supplies Komputer	1.0 KEG 300.0 OK 300.0 OK 1.0 KEG 1.0 KEG 1.0 KEG	4,500,000 16,000 55,000 26,200,000 24,000,000 24,000,000	100,000,000 4,500,000 4,800,000 16,500,000 26,200,000 24,000,000 24,000,000	RM SBM SBM
522131	<u>Belanja Jasa Konsultan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Tenaga Ahli	1.0 KEG	50,000,000	50,000,000	RM
S	<i>Penanganan Pandemi Virus Corona (Covid-19); Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			722,400,000	
521241	<u>Belanja Barang Non Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I) - APD medis (Tim Penyemprot) [12 ORG x 6 KL] - Sarung tangan medis (Tim Penyemprot) [25 BOX x 6 KL] - Sprayer Disinfektan (Tim Penyemprot) - Paket Isolasi Mandiri Pegawai BBWS Pemali Juana	72.0 OK 150.0 BOX 2.0 BH 1.0 KEG	110,000 50,000 750,000 50,610,000	67,530,000 7,920,000 7,500,000 1,500,000 50,610,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 43

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
522192	<u>Belanja Jasa - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			639,870,000	RM
	- SWAB Test [30 ORG x 10 KL]	300.0 OK	275,000	82,500,000	
	- Rapid Antigen [563 ORG x 10 KL]	5630.0 OK	99,000	557,370,000	
532119	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin – Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,000,000	RM
	- Thermometer Otomatis	10.0 UNIT	1,500,000	15,000,000	
T	<i>Unit Kepatuhan Internal; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</i>			99,576,000	
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I)			17,176,000	RM
	- Dokumentasi	1.0 KEG	2,176,000	2,176,000	
	- Penataan Dokumen diruang Arsip	1.0 KEG	15,000,000	15,000,000	
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I)			36,000,000	RM
	- Alat Tulis Kantor	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
	- Bahan Keperluan Komputer/Printer	12.0 BLN	1,500,000	18,000,000	
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I)			46,400,000	RM
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 2 KL]	16.0 OH	530,000	8,480,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	992,000	3,968,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 2 KL]	4.0 OH	730,000	2,920,000	
	- Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 2 KL]	8.0 OK	2,182,000	17,456,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 KL x 2 TRIP]	16.0 OK	90,000	1,440,000	
	- Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 KL x 2 TRIP]	16.0 OK	256,000	4,096,000	
	- Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 2 HR x 2 KL]	12.0 OH	370,000	4,440,000	
	- Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 1 HR x 2 kl]	6.0 OH	600,000	3,600,000	
U	<i>Operasional Perkantoran Pimpinan dan Layanan Perkantoran (SPD) ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; S; SYC</i>			152,600,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 44

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 2 HR x 6 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon III/Golongan IV (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 6 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 6 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [4 ORG x 6 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [4 ORG x 6 KL x 2 TRIP] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [4 ORG x 6 KL x 2 TRIP] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [4 ORG x 2 HR x 7 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [4 ORG x 1 HR x 7 kl] V <u>Fasilitasi Pemanfaatan Aset Negara; Jawa Tengah; Tersebar; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			152,600,000	RM
521211	<u>Belanja Bahan</u> (KPPN.026-Semarang I) - Penyusunan Laporan dan Dokumentasi - Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 20 KL] - Biaya Foto Copy dan Jilid			31,698,000	RM
521811	<u>Belanja Barang Persediaan Barang Konsumsi</u> (KPPN.026-Semarang I) - Alat Tulis Kantor - Bahan Keperluan Komputer [12 BLN x 0 0]			78,000,000	RM
524111	<u>Belanja Perjalanan Dinas Biasa</u> (KPPN.026-Semarang I) - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 HR x 4 KL] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (D.K.I. JAKARTA) [2 ORG x 1 HR x 4 KL] - Satuan Biaya Tiket Pesawat Perjalanan Dinas Dalam Negeri (PP) Ekonomi JAKARTA - SEMARANG [2 ORG x 1 PP x 4 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (Jawa Tengah) [2 ORG x 2 TRIP x 4 KL] - Biaya Taksi Perjalanan Dinas (D.K.I. Jakarta) [2 ORG x 2 TRIP x 4 KL] - Uang Harian Perjalanan Dinas Luar Kota (Jawa Tengah) [3 ORG x 12 KL x 2 HR] - Biaya Penginapan Perjalanan Dinas Pejabat Eselon IV/Golongan III (JAWA TENGAH) [3 ORG x 1 HR x 12 KL] W <u>Sertifikasi Danau dan Embung; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; S; SYC</u>			85,552,000	RM
531114	<u>Belanja Modal Pembuatan Sertifikat Tanah</u> (KPPN.026-Semarang I) - Biaya Pemeriksaan Tanah			20,000,000	RM
2421.EBA.994	<u>Layanan Perkantoran</u>	1.0 LOK 1.0 Layanan	20,000,000	33,855,714,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 45

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
001	Gaji dan Tunjangan			1,731,576,000	U
A	<i>UANG MAKAN PNS; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC</i>			<i>1,604,640,000</i>	
511129	<u>Belanja Uang Makan PNS</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,604,640,000	RM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [32 ORG x 20 HR x 12 BLN]	7680.0 OH	35,000	268,800,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [126 ORG x 20 HR x 12 BLN]	30240.0 OH	37,000	1,118,880,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [22 ORG x 20 HR x 12 BLN]	5280.0 OH	41,000	216,480,000	SBM
	- Belanja Lainnya	1.0 KEG	480,000	480,000	
B	<i>UANG LEMBUR PNS; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC</i>			<i>126,936,000</i>	
512211	<u>Belanja Uang Lembur</u> (KPPN.026-Semarang I)			126,936,000	RM
	- Uang Lembur Golongan I [3 JAM x 3 HR x 5 ORG x 11 BLN]	495.0 OJ	13,000	6,435,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan II [3 JAM x 3 HR x 10 ORG x 11 BLN]	990.0 OJ	17,000	16,830,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan III [3 JAM x 3 HR x 17 ORG x 11 BLN]	1683.0 OJ	20,000	33,660,000	SBM
	- Uang Lembur Golongan IV [3 JAM x 3 HR x 8 ORG x 11 BLN]	792.0 OJ	25,000	19,800,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan I dan II [3 HR x 16 ORG x 11 BLN]	528.0 OH	35,000	18,480,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan III [3 HR x 17 ORG x 11 BLN]	561.0 OH	37,000	20,757,000	SBM
	- Uang Makan PNS Golongan IV [3 HR x 8 ORG x 11 BLN]	264.0 OH	41,000	10,824,000	SBM
	- Belanja Lainnya	1.0 KEG	150,000	150,000	
002	Operasional dan Pemeliharaan Kantor			32,124,138,000	U
A	<i>HONORARIUM GAJI NON PNS; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC</i>			<i>15,864,140,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			15,864,140,000	RM
	- Kelas Jabatan 6 [19 ORG x 14 BLN]	266.0 OB	4,150,000	1,103,900,000	
	- Kelas Jabatan 5 [264 ORG x 14 BLN]	3696.0 OB	3,900,000	14,414,400,000	
	- Uang Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [5 JAM x 2 HR x 5 BLN x 264 ORG]	13200.0 OJ	20,000	264,000,000	SBM
	- Uang Makan Lembur Pegawai Non Aparatur Sipil Negara [2 HR x 5 BLN x 264 BLN]	2640.0 OH	31,000	81,840,000	SBM
B	<i>DUKUNGAN OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN KANTOR DI LINGKUNGAN BBWS PEMALI JUANA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC</i>			<i>1,506,025,000</i>	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			1,506,025,000	RM
	> Bulan Januari s/d Maret 2022			329,355,000	
	- Tenaga Pengemudi [11 ORG x 3 BLN]	33.0 OB	2,815,000	92,895,000	
	- Tenaga Pramubakti [28 ORG x 3 BLN]	84.0 OB	2,815,000	236,460,000	
	> Bulan April s/d Desember 2022			1,176,670,000	
	- Tenaga Pengemudi [11 ORG x 11 BLN]	121.0 OB	2,815,000	340,615,000	
	- Tenaga Pramubakti [27 ORG x 11 BLN]	297.0 OB	2,815,000	836,055,000	
C	<i>JASA TENAGA KEAMANAN DAN JASA TENAGA KEBERSIHAN; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC</i>			<i>3,198,403,000</i>	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 46

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			3,198,403,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Jasa Tenaga Keamanan [40 ORG x 13 BLN]	520.0 OB	3,237,250	1,683,370,000	
	- Jasa Tenaga Kebersihan [36 ORG x 13 BLN]	468.0 OB	3,237,250	1,515,033,000	
D	OPERASIONAL DAN PEMELIHARAAN LAYANAN PENDUKUNG KANTOR BBWS PEMALI JUANA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			1,994,285,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			1,789,890,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Pemeliharaan Printer [113 UNIT x 1 TH]	113.0 UNIT	690,000	77,970,000	SBM
	- Pemeliharaan Personal Computer/Notebook [109 UNIT x 1 TH]	109.0 UNIT	730,000	79,570,000	SBM
	- Pemeliharaan AC Split [50 UNIT x 1 TH]	50.0 UNIT	610,000	30,500,000	SBM
	- Pemeliharaan Genset 100 KVA [5 UNIT x 1 TH]	5.0 UNIT	10,150,000	50,750,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 4 (Jawa Tengah) [30 UNIT x 1 TH]	30.0 UNIT	34,880,000	1,046,400,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Dinas Pejabat Eselon II (Jawa Tengah) [1 UNIT x 1 TH]	1.0 UNIT	39,950,000	39,950,000	SBM
	- Biaya Pemeliharaan dan Operasional Kendaraan Roda 2 (Jawa Tengah) [25 UNIT x 1 TH]	25.0 UNIT	3,950,000	98,750,000	SBM
	- Belanja Surat Kabar Kantor/Majalah [12 BLN]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Air Minum Kantor [12 BLN]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Peralatan Rumah Tangga Kantor [12 BLN]	12.0 BLN	28,500,000	342,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			204,395,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Foto Copy, Penjilidan [12 BLN]	12.0 BLN	2,700,000	32,400,000	
	- Dokumentasi [1 KEG]	1.0 TH	9,095,000	9,095,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [50 ORG x 9 KL x 12 BLN]	5400.0 OK	16,000	86,400,000	SBM
	- Keperluan sehari-hari Perkantoran lebih dari 40 Pegawai (Jawa Tengah) [50 ORG x 1 TH]	50.0 OT	1,530,000	76,500,000	SBM
E	LANGGANAN DAYA DAN JASA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			2,196,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			2,196,000,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Langganan Listrik [12 BLN]	12.0 BLN	157,000,000	1,884,000,000	
	- Langganan Telepon [12 BLN]	12.0 BLN	7,000,000	84,000,000	
	- Langganan Air [12 BLN]	12.0 BLN	4,000,000	48,000,000	
	- Langganan Internet	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
F	OPERASIONAL PERKANTORAN PIMPINAN DAN LAYANAN PERKANTORAN; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			692,295,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 47

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			509,295,000	RM
	- Belanja Kebutuhan Rumah Tangga [12 BLN]	12.0 BLN	17,000,000	204,000,000	
	- Biaya Fotocopy [12 BLN]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [30 ORG x 3 KL x 12 BLN]	1080.0 OK	55,000	59,400,000	SBM
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [60 ORG x 3 KL x 12 BLN]	2160.0 OK	16,000	34,560,000	SBM
	- Dokumentasi [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	4,935,000	4,935,000	
	- Keperluan Kantor [12 BLN x 0 0]	12.0 BLN	16,200,000	194,400,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			183,000,000	RM
	- ATK [12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	7,750,000	93,000,000	
	- Supplies Komputer [12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	7,500,000	90,000,000	
G	OPERASIONAL LAYANAN KESEKRETARIATAN ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			110,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u> (KPPN.026-Semarang I)			28,400,000	RM
	- Dokumentasi [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	4,880,000	4,880,000	
	- Foto Copy, Pengadaan, Penjilidan [12 BLN]	12.0 BLN	1,000,000	12,000,000	
	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [10 ORG x 6 KL x 12 BLN]	720.0 OK	16,000	11,520,000	SBM
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			81,600,000	RM
	- ATK [12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
	- Supplies Komputer [12 BLN x 1 KEG]	12.0 BLN	3,300,000	39,600,000	
H	PENGELOLAAN RUMAH SUSUN ASN PUPR DI KOTA SEMARANG ; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			2,830,290,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 48

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			2,830,290,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Langganan Listrik Lift dan Taman (Fasum dan Fasos) [12 BLN x 0 0]	12.0 BLN	23,000,000	276,000,000	SBM
	- Langganan Telepon [12 BLN]	12.0 BLN	550,000	6,600,000	
	- Pemeliharaan Gedung/Bangunan Kantor Bertingkat (Jawa Tengah) [12 BLN x 0 0]	12.0 BLN	82,000,000	984,000,000	
	- Pemeliharaan Taman dan Lingkungan Rusun [12 BLN]	12.0 BLN	15,000,000	180,000,000	
	- Pemeliharaan AC Split [199 UNIT]	199.0 UNIT	610,000	121,390,000	
	- BBM Genset [12 BLN]	12.0 BLN	8,500,000	102,000,000	
	- Pemeliharaan APAR [1 KEG]	1.0 KEG	4,000,000	4,000,000	
	- Pemeliharaan Genset 200 KVA [2 UNIT]	2.0 UNIT	15,850,000	31,700,000	
	- Perbaikan dan Penggantian Suku Cadang Genset [1 KEG]	1.0 KEG	20,000,000	20,000,000	
	- Pemeliharaan Pompa dan Instalasi Air Gedung [12 BLN]	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
	- Pemeliharaan Fire Alarm [1 KEG]	1.0 KEG	10,000,000	10,000,000	SBM
	- Pemeliharaan Lift [1 KEG]	1.0 KEG	95,000,000	95,000,000	
	- Pemeliharaan Water Treatment Plan (WTP) [1 KEG]	1.0 KEG	34,000,000	34,000,000	
	- Pemeliharaan CCTV [12 BLN]	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Pembayaran PBB [1 TH]	1.0 TH	15,000,000	15,000,000	
	- Jasa Tenaga Keamanan [4 ORG x 13 BLN]	52.0 OB	3,600,000	187,200,000	
	- Jasa Tenaga Kebersihan [6 ORG x 13 BLN]	78.0 OB	3,600,000	280,800,000	
	- Jasa Tenaga Pengelola [2 ORG x 13 BLN]	26.0 OB	3,600,000	93,600,000	
	- Bahan Kebersihan [12 BLN]	12.0 BLN	10,000,000	120,000,000	
	- Peralatan Rumah Tangga [12 BLN]	12.0 BLN	4,500,000	54,000,000	
	- ATK [12 BLN]	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Supplies Komputer [12 BLN]	12.0 BLN	2,500,000	30,000,000	
	- Dokumentasi [1 KEG]	1.0 KEG	5,000,000	5,000,000	
	OPERASIONAL KEGIATAN KEPEGAWAIAN BBWS PEMALI JUANA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			100,000,000	
521111	<u>Belanja Keperluan Perkantoran</u>			18,400,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
	- Biaya Fotocopy [12 BLN]	12.0 BLN	400,000	4,800,000	SBM
	- Dokumentasi [1 KEG x 1 KL]	1.0 KEG	820,000	820,000	
	- Makan Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 12 BLN]	180.0 OK	55,000	9,900,000	
521119	- Snack Rapat Biasa JAWA TENGAH [15 ORG x 12 BLN x 0 0]	180.0 OK	16,000	2,880,000	SBM
	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u>			81,600,000	RM
	(KPPN.026-Semarang I)				
K	- ATK [12 BLN x 0 0]	12.0 BLN	3,500,000	42,000,000	
	- Supplies Komputer [12 BLN x 0 0]	12.0 BLN	3,300,000	39,600,000	
	PELAKSANAAN PROGRAM PRIORITAS KEGIATAN REFORMASI BIROKRASI DAN PENINGKATAN LAYANAN BBWS PEMALI JUANA;			100,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 49

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			100,000,000	RM
L	- Pemeliharaan Gedung Untuk Ruangan Unit Layanan Terpadu [1 KEG]	1.0 KEG	100,000,000	100,000,000	
	OPERASIONAL PEMELIHARAAN GEDUNG/KANTOR DILINGKUNGAN BBWS PEMALI JUANA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			500,000,000	
521119	<u>Belanja Barang Operasional Lainnya</u> (KPPN.026-Semarang I)			500,000,000	RM
M	- Perawatan Gedung Kantor BBWS Pemali Juana [1 TH]	1.0 TH	500,000,000	500,000,000	
	PENANGANAN PANDEMI VIRUS CORONA (COVID-19); Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			105,420,000	
521131	<u>Belanja Barang Operasional - Penanganan Pandemi COVID-19</u> (KPPN.026-Semarang I)			105,420,000	RM
N	- Madu Peningkat Imun Tubuh (Pegawai) [504 ORG x 1 BLN]	504.0 OB	180,000	90,720,000	
	- Aquades (Campuran Liquid Penyemprotan Disinfektan) [50 LTR x 2 KEG x 6 BLN]	600.0 LTR	3,000	1,800,000	
	- Desinfektan [5 LTR x 2 KEG x 6 BLN]	60.0 LTR	115,000	6,900,000	
	- Hand Sanitizer [5 LTR x 2 BH x 12 BLN]	120.0 LTR	50,000	6,000,000	
	ADMINISTRASI KEGIATAN PENGELOLA SISTEM AKUNTANSI KEUANGAN BBWS PEMALI JUANA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC			101,400,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 50

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I) > SATKER BBWS PEMALI JUANA >> HONOR UAKPA - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] >> HONOR UAPPA-W - Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [3 ORG x 12 BLN] > SATKER OPSDA PEMALI JUANA >> HONOR UAKPA - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN] > SNVT PJPA PEMALI JUANA >> HONOR UAKPA - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] > SNVT PJSA PEMALI JUANA >> HONOR UAKPA - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] > SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA >> HONOR UAKPA - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]			101,400,000	RM
				28,800,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
				15,000,000	
			0	15,000,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		24.0 OB	200,000	4,800,000	
		24.0 OB	150,000	3,600,000	
				14,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
				14,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
				14,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 51

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
O	> SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA			14,400,000	
	>> HONOR UAKPA		0	14,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	ADMINISTRASI KEGIATAN PENGELOLA SISTEM			101,400,000	
	AKUNTANSI BARANG MILIK NEGARA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 layanan; 1 layanan; NF; AU; SYC				

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 52

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I) > SATKER BBWS PEMALI JUANA >> HONOR UAKPB - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] >> HONOR UAPPB-W - Honorarium Penanggung Jawab(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua(UAPPA/Barang-W) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas(UAPPA/Barang-W) [3 ORG x 12 BLN] > SATKER OPSDA PEMALI JUANA >> HONOR UAKPB - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [2 ORG x 12 BLN] > SNVT PJPA PEMALI JUANA >> HONOR UAKPB - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] > SNVT PJSA PEMALI JUANA >> HONOR UAKPB - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN] > SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA >> HONOR UAKPB - Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]			101,400,000	RM
				28,800,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
				15,000,000	
			0	15,000,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		24.0 OB	200,000	4,800,000	
		24.0 OB	150,000	3,600,000	
				14,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
				14,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	
				14,400,000	
			0	14,400,000	
		12.0 OB	300,000	3,600,000	
		12.0 OB	250,000	3,000,000	
		12.0 OB	200,000	2,400,000	
		36.0 OB	150,000	5,400,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 53

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
P	> SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA			14,400,000	
	>> HONOR UAKPB		0	14,400,000	
	- Honorarium Penanggung Jawab (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	300,000	3,600,000	
	- Honorarium Koordinator (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	250,000	3,000,000	
	- Honorarium Ketua/Wakil Ketua (UAKPA/Barang) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	200,000	2,400,000	
	- Honorarium Anggota/Petugas (UAKPA/Barang) [3 ORG x 12 BLN]	36.0 OB	150,000	5,400,000	
	ADMINISTRASI KEGIATAN PENANGGUNG JAWAB PENGELOLA KEUANGAN BBWS PEMALI JUANA; Jawa Tengah; Kota Semarang; 1 Layanan; 1 Layanan; NF; AU; SYC			2,724,480,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 54

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
521115	<u>Belanja Honor Operasional Satuan Kerja</u> (KPPN.026-Semarang I) > SATKER BBWS PEMALI JUANA >> HONORARIUM SATKER BBWS PEMALI JUANA Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp75 miliar s.d. Rp100 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK KETATALAKSANAAN - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK PERENCANAAN DAN PROGRAM - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK BMN - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK PSDA - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp2,5 miliar s.d. Rp5 miliar) [2 ORG x 12 BLN] > SATKER OPSDA PEMALI JUANA >> HONORARIUM SATKER OPSDA PEMALI JUANA Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK OPSDA I - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK OPSDA II - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 ORG x 12 BLN] >> HONORARIUM PPK OPSDA III - Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN] - Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [2 ORG x 12 BLN]			2,724,480,000 325,080,000 117,960,000 46,080,000 18,600,000 21,360,000 31,920,000 63,360,000 39,840,000 23,520,000 63,360,000 39,840,000 23,520,000 40,200,000 26,520,000 13,680,000 40,200,000 26,520,000 13,680,000 472,560,000 171,240,000 63,480,000 29,640,000 33,960,000 44,160,000 63,360,000 39,840,000 23,520,000 93,480,000 55,560,000 37,920,000 72,240,000 44,640,000 27,600,000	RM

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 55

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	>> HONORARIUM PPK OPSDA IV		0	72,240,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,720,000	44,640,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp50 miliar s.d. Rp75 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,150,000	27,600,000	
	> SNVT PJPA PEMALI JUANA			485,040,000	
	>> HONORARIUM SNVT PJPA PEMALI JUANA		0	192,360,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,810,000	69,720,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,810,000	33,720,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,230,000	38,760,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,090,000	50,160,000	
	>> HONORARIUM PPK IRWA I		0	93,480,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,630,000	55,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,580,000	37,920,000	
	>> HONORARIUM PPK IRWA II		0	93,480,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,630,000	55,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,580,000	37,920,000	
	>> HONORARIUM PPK IRWA III		0	105,720,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,130,000	61,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,840,000	44,160,000	
	> SNVT PJSA PEMALI JUANA			528,360,000	
	>> HONORARIUM SNVT PJSA PEMALI JUANA		0	256,200,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	7,370,000	88,440,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,840,000	46,080,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan dan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,420,000	53,040,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 triliun) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,860,000	68,640,000	
	>> HONORARIUM PPK SUNGAI PANTAI I		0	154,320,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	7,140,000	85,680,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp1 triliun) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,860,000	68,640,000	
	>> HONORARIUM PPK SUNGAI PANTAI II		0	117,840,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,640,000	67,680,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp500 miliar s.d. Rp750 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,090,000	50,160,000	
	> SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA			582,000,000	
	>> HONORARIUM SNVT PEMBANGUNAN BENDUNGAN BBWS PEMALI JUANA		0	213,720,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp. 1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	6,330,000	75,960,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp. 1 triliun) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,160,000	37,920,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp. 1 triliun)	12.0 OB	3,620,000	43,440,000	

KEMEN/LEMB	(033)	KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
UNIT ORG	(06)	DITJEN SUMBER DAYA AIR
UNIT KERJA	(633857)	BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
ALOKASI	Rp. 85,881,673,000	

56

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
	- [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,620,000	43,440,000	RM
	Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp750 miliar s.d. Rp. 1 triliun) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	2,350,000	56,400,000	
	>> HONORARIUM PPK PEMBINAAN DAN PERENCANAAN		0	63,360,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	3,320,000	39,840,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp25 miliar s.d. Rp50 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	980,000	23,520,000	
	>> HONORARIUM PPK BENDUNGAN I		0	105,720,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,130,000	61,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,840,000	44,160,000	
	>> HONORARIUM PPK BENDUNGAN II		0	93,480,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	4,630,000	55,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp100 miliar s.d. Rp250 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,580,000	37,920,000	
	>> HONORARIUM PPK DANAU SITU EMBUNG		0	105,720,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,130,000	61,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,840,000	44,160,000	
	> SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA			331,440,000	
	>> HONORARIUM SNVT AIR TANAH DAN AIR BAKU BBWS PEMALI JUANA		0	171,240,000	
	- Honorarium Pejabat Kuasa Pengguna Anggaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,290,000	63,480,000	
	- Honorarium Bendahara Pengeluaran (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,470,000	29,640,000	
	- Honorarium Pejabat Penguji Tagihan Penandatanganan Spm (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,830,000	33,960,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,840,000	44,160,000	
	>> HONORARIUM PPK PAB		0	105,720,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	5,130,000	61,560,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp250 miliar s.d. Rp500 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	1,840,000	44,160,000	
	>> HONORARIUM PPK PAT		0	54,480,000	
	- Honorarium Pejabat Pembuat Komitmen (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [1 ORG x 12 BLN]	12.0 OB	2,920,000	35,040,000	
	- Honorarium Staf Pengelola (pagu dana di atas Rp10 miliar s.d. Rp25 miliar) [2 ORG x 12 BLN]	24.0 OB	810,000	19,440,000	
2421.EBB	Layanan Sarana dan Prasarana Internal[Base Line]	2.0 Unit		500,000,000	
2421.EBB.951	Lokasi : KOTA SEMARANG Layanan Sarana Internal	2.0 Unit		500,000,000	
172	Pengadaan perangkat pengolah data dan komunikasi			200,000,000	U
A	Pengadaan Pengolah Data			200,000,000	
532111	Belanja Modal Peralatan dan Mesin (KPPN.026-Semarang I)			200,000,000	
	- Pengadaan Pengolah Data	10.0 UNIT	20,000,000	200,000,000	
173	Pengadaan peralatan fasilitas perkantoran			300,000,000	U
A	Penataan Arsip Perpustakaan BBWS Pemali Juana			300,000,000	

REVISI 3 TA.2022 SATKER BBWS PEMALI JUANA

KEMEN/LEMB (033) KEMENTERIAN PEKERJAAN UMUM DAN PERUMAHAN RAKYAT
 UNIT ORG (06) DITJEN SUMBER DAYA AIR
 UNIT KERJA (633857) BALAI BESAR WILAYAH SUNGAI PEMALI - JUANA
 ALOKASI Rp. 85,881,673,000

Halaman : 57

KODE	PROGRAM/ KEGIATAN/ KRO/ RO/ KOMPONEN/ SUBKOMP/ DETIL	PERHITUNGAN TAHUN 2022			SD/ CP
		VOLUME	HARGA SATUAN	JUMLAH BIAYA	
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
532111	<u>Belanja Modal Peralatan dan Mesin</u> (KPPN.026-Semarang I) - Perlengkapan Arsip Laporan Perencanaan 1.0 KEG 150,000,000 150,000,000 - Perbaikan Utilitas 1.0 KEG 50,000,000 50,000,000 - Peralatan Pengolah Data Arsip 1.0 KEG 100,000,000 100,000,000			300,000,000	RM

Catatan : 1. U = Komponen Utama
 2. P = Komponen Penunjang
 3. * = Blokir

Semarang, 18 April 2022
 Kuasa Pengguna Anggaran
 Satuan Kerja BBWS Pemali Juana

MUHAMMAD ADEK RIZALDI, ST., M.Tech.
 NIP 197409271998031007